

屋外								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	電灯新設	全損	か所	1			8,430	代価表 0089
01	仮設電灯 標準図8-6	全損	か所	1	1	8,433.48	8,433.48	
	計						8,433.48	
	残土処分	敷き均し	m3	1			560	代価表 0090
01	敷きならし	締め固め共	m3	1	1	559.18	559.18	
	計						559.18	
	アスファルト舗装	再生密粒度アスファルト50	m ²	1			2,210	代価表 0091
01	再生密粒度アスコン	厚 50 車道 材料費のみ	m ²	1	1	1,410.37	1,410.37	
02	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500～1000m ² 未満	m ²	1	1	626.53	626.53	
03	アスファルト混合物 締固め	500～1000m ² 未満	m ²	1	1	168.49	168.49	
	計						2,205.39	

代価表

屋外								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	肩石工	PC7'ロックW150×H300 敷きモザイクt30, 砕石(RC-40)t100共	m	1			4,660	代価表 0092
01	モザイク	1:3	m3	0.0045	1	32,200	144.9	
02	砂利地案	再生クラッシュレン	m3	0.04	1	6,923.28	276.93	
03	縁石	W150×H300×L600	個	1.65	1	550	907.5	○
04	特殊作業員		人	0.06	1	26,985	1,619.1	○
05	普通作業員		人	0.04	1	22,890	915.6	○
	その他		式	1	0.23	3,442.2	791.71	
	計						4,655.74	
	仮横断側溝工	W300×H400～453 砕石(RC-40)t100, グレーチング蓋(T-25)W300用共	m	1			32,600	代価表 0093
01	現場打側溝(蓋別)	W=300 H=500	m	1	1	24,544.72	24,544.72	
02	標準図1-10 側溝用グレーチング蓋	T-25 W300用	m	1	1	3,400	3,400	
03	鋼製グレーチング 溝ふた	枠無取付手間 - - ボルト固定無 溝幅300	m	1	1	653.03	653.03	
04	鋼製グレーチング 溝ふた	枠のみ取付手間 - -	m	1	1	3,989.37	3,989.37	
	計						32,587.12	

大阪府立こんごう福祉センター旧すぎのき察他撤去工事

○は「その他」の非対象

屋外								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリートブロック 嵩上げ工	W150×H800 敷きモルタルt10共	m	1			11,400	代価表 0094
01	根切り	小規模土工 -	m3	0.13	1	1,124.65	146.2	
02	床付け	つば、布張り	m ²	0.25	1	278.1	69.53	
03	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.03	1	2,126.74	63.8	
04	モルタル	1:3	m3	0.0015	1	32,200	48.3	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.03	1	24,500	735	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.03	1	12,597	377.91	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、団地の基礎等 - -	m ²	0.1	1	5,175.41	517.54	
08	補強コンクリートブロック 根壁	空洞ブロックC(16) 厚さ150mm 外 壁	m ²	0.8	1	11,791.96	9,433.57	
	計						11,391.85	

代価表

屋外								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門柱基礎	W300×D200×H200	か所	1			1,830	代価表 0095
01	根切り	小規模土工 -	m3	0.31	1	1,124.65	348.64	
02	床付け	つば、布張り	m ²	0.06	1	278.1	16.69	
03	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.01	1	2,126.74	21.27	
04	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.01	1	24,500	245	
05	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18 -	m3	0.01	1	12,597	125.97	
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、団地の基礎等 - -	m ²	0.2	1	5,175.41	1,035.08	
07	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.06	1	624	37.44	
	計						1,830.09	

屋外								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門柱基礎	W500×D500×H700	か所	1			20,100	代価表 0096
01	根切り	小規模土工	m3	1.8	1	1,124.65	2,024.37	
02	床付け	つば、布張り	m ²	0.49	1	278.1	136.27	
03	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m3	0.23	1	2,126.74	489.15	
04	砂利地盤	再生クワッション	m3	0.49	1	6,923.28	3,392.41	
05	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	m3	0.18	1	24,500	4,410	
06	コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	m3	0.18	1	12,597	2,267.46	
07	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 -	m ²	1.4	1	5,175.41	7,245.57	
08	床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.25	1	624	156	
	計						20,121.23	
	給食センターホフ トレング撤去跡端部塞 ぎ	コンクリートブロック100 モデル仕上共	m ²	1			13,400	代価表 0097
01	補強コンクリートブロック 擁壁	空洞ブロックC(16) 厚さ100mm 外 壁	m ²	1	1	9,160.04	9,160.04	
02	壁モルタル塗り	金ごて 厚25 外壁	m ²	1	1	4,258.59	4,258.59	
	計						13,418.63	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	U字形側溝撤去	U180	m	1			350	代価表 0098
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.04	1	8,842.54	353.7	
	計						353.7	
	メッシュフェンス撤去	H1200 基礎別途	m	1			250	代価表 0099
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00902	1	27,346.3	246.66	
	計						246.66	
	防護フェンス撤去	H1800 基礎別途	m	1			350	代価表 0100
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01272	1	27,346.3	347.84	
	計						347.84	
	室外機・給湯器用 フェンス1撤去	H1500	m	1			290	代価表 0101
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0106	1	27,346.3	289.87	
	計						289.87	

大阪府立こんごう福祉センター旧すぎのき察他撤去工事

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	フェンス基礎撤去	W180×D180×H450	か所	1			88	代価表 0102
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.01	1	8,842.54	88.43	
	計						88.43	
	フェンス基礎撤去	W200×D200×H450	か所	1			180	代価表 0103
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.02	1	8,842.54	176.85	
	計						176.85	
	コンクリート平板舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1			8,480	代価表 0104
01	コンクリート舗装とりこわし	機械 集積・積込み共	m3	1	1	8,476.92	8,476.92	
	計						8,476.92	
	物干し撤去	H1000	m	1			220	代価表 0105
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00797	1	27,346.3	217.95	
	計						217.95	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物干し基礎撤去	W200×D200×H350	か所	1			88	代価表 0106
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.01	1	8,842.54	88.43	
	計						88.43	
	物置撤去	スチール製物置 W3600×D2000×H2200	か所	1			9,670	代価表 0107
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.33896	1	27,346.3	9,269.3	
02	れんが、CB積みとりこわし	圧砕機	m3	0.148	1	2,718.61	402.35	
	計						9,671.65	
	物置撤去	スチール製物置 W3300×D2800×H2000	か所	1			11,900	代価表 0108
01	鉄骨軸組とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.43449	1	27,346.3	11,881.69	
	計						11,881.69	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ポール撤去	φ2500×H300～400 鋼製手摺H450共	か所	1			34,600	代価表 0109
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	1.19	1	8,842.54	10,522.62	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.16654	1	27,346.3	4,554.25	
03	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	4.9	1	3,877.36	18,999.06	
04	壁モルタル・プラスター 撤去	集積共	m ²	0.14	1	3,506.4	490.9	
	計						34,566.83	
	外灯撤去	H5120	か所	1			4,800	代価表 0110
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.46	1	8,842.54	4,067.57	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.0268	1	27,346.3	732.88	
	計						4,800.45	
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1			140	代価表 0111
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.23	1	628.3	144.51	
	計						144.51	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1			140	代価表 0112
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.23	1	628.3	144.51	
	計						144.51	
	地中埋設管撤去	HP φ150	m	1			140	代価表 0113
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.23	1	628.3	144.51	
	計						144.51	
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ125	か所	1			44	代価表 0114
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.012	1	3,671.2	44.05	
	計						44.05	
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ150	か所	1			62	代価表 0115
01	壁モルタル塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	0.017	1	3,671.2	62.41	
	計						62.41	

外構撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	雨水会所撤去	(ニ)W500×D500×H755	か所	1			2,210		代価表 0116
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.25	1	8,842.54	2,210.64		
	計						2,210.64		
	雨水会所撤去	(ホ)W600×D600×H1000	か所	1			2,920		代価表 0117
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.33	1	8,842.54	2,918.04		
	計						2,918.04		
	雨水会所撤去	(ヘ)W600×D600×H1000	か所	1			3,270		代価表 0118
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.37	1	8,842.54	3,271.74		
	計						3,271.74		

代価表

外構撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	単 価	備 考
	樹木撤去手間 高木	C 0.90～1.20未満 -	本	1			27,200		代価表 0119
01	樹木撤去手間 高木	C 0.60～0.75未満 -	本	▲1	1	27,184.68	▲27,184.68		
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	2	1	27,184.68	54,369.36		
	計						27,184.68		
	除草撤去手間		m ²	1			91		代価表 0120
01	除草撤去手間		m ²	1	1.03	88	90.64		
	計						90.64		
	室外機・給湯器用 フェンス撤去	H1900	m	1			360		代価表 0121
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01334	1	27,346.3	364.8		
	計						364.8		

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物干し撤去	W12500×D2500×H1800	か所	1			6,740	代価表 0122
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.2464	1	27,346.3	6,738.13	
	計						6,738.13	
	洗濯室①撤去	CB造 W4000×D3500×H3000	か所	1			114,000	代価表 0123
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.22022	1	27,346.3	6,022.2	
02	CB撤去	コンクリートブレイク 集積共	m3	2.608	1	16,374.2	42,703.91	
03	たてどい撤去	VP管 集積共	m	2.7	1	2,625	7,087.5	
04	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.6	1	3,382.05	5,411.28	
05	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.62	1	2,898.73	4,695.94	
06	ガラス撤去	集積共	m ²	3.22	1	5,607	18,054.54	
07	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	7.23	1	3,101.89	22,426.66	
08	壁モルタル・プaster 撤去	集積共	m ²	2.06	1	3,506.4	7,223.18	
	計						113,625.21	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	ブロック撤去	W6500×D3000×H300～400 鋼製手摺H560共	か所	1			90,400	代価表 0124
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	2.41	1	8,842.54	21,310.52	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.58075	1	27,346.3	15,881.36	
03	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	13.47	1	3,877.36	52,228.04	
04	壁モルタル・プaster 撤去	集積共	m ²	0.27	1	3,506.4	946.73	
	計						90,366.65	
	ベンチ撤去	W1200×D555×H735	か所	1			2,710	代価表 0125
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.14	1	8,842.54	1,237.96	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.02648	1	27,346.3	724.13	
03	ビニル床シート撤去	集積共	m ²	0.82	1	915.6	750.79	
	計						2,712.88	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	鉄棒撤去	W3600×H1150～3000	か所	1			2,250	代価表 0126
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.08	1	8,842.54	707.4	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.05624	1	27,346.3	1,537.96	
	計						2,245.36	
	アラコ撤去	W1500×D3350×H1800	か所	1			5,330	代価表 0127
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.26	1	8,842.54	2,299.06	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.11085	1	27,346.3	3,031.34	
	計						5,330.4	
	雨水会所撤去	(F)W600×D600×H1050	か所	1			3,270	代価表 0128
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.37	1	8,842.54	3,271.74	
	計						3,271.74	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹木撤去手間 高木	C 0.90～1.20未満 -	本	2			27,200	代価表 0129
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	2	1	27,184.68	54,369.36	
	計						54,369.36	
	U字形側溝撤去	U300A	m	1			530	代価表 0130
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.06	1	8,842.54	530.55	
	計						530.55	
	U字形側溝撤去後モルタル詰め	U300×240	か所	1			210	代価表 0131
01	壁モルタル塗り	金ごて 厚20 内壁	m ²	0.058	1	3,671.2	212.93	
	計						212.93	
	ネットフェンス撤去	H900	m	1			180	代価表 0132
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00676	1	27,346.3	184.86	
	計						184.86	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防護欄撤去	H2250	m	1			1,540	代価表 0133
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.05628	1	27,346.3	1,539.05	
	計						1,539.05	
	室外機・給湯器用 フェンス撤去	H860	m	1			240	代価表 0134
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00882	1	27,346.3	241.19	
	計						241.19	
	門扉2撤去	W1800×H1200	カ所	1			2,540	代価表 0135
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共 集積	m3	0.06	1	8,842.54	530.55	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.07344	1	27,346.3	2,008.31	
	計						2,538.86	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物干し撤去	W900×H1800	カ所	1			480	代価表 0136
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 鉄筋切断 散水手間共 集積	m3	0.04	1	8,842.54	353.7	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00453	1	27,346.3	123.88	
	計						477.58	
	洗濯室②撤去	CB造 W4000×D3500×H3000	カ所	1			116,000	代価表 0137
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.1848	1	27,346.3	5,053.6	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.519	1	16,374.2	41,246.61	
03	たてどい撤去	VP管 集積共	m	2.7	1	2,625	7,087.5	
04	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	3.93	1	2,898.73	11,392.01	
05	ガラス撤去	集積共	m ²	3.93	1	5,607	22,035.51	
06	床モタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	7.23	1	3,101.89	22,426.66	
07	壁モタル・ブラスター 撤去	集積共	m ²	1.96	1	3,506.4	6,872.54	
	計						116,114.43	

大阪府立こんごう福祉センター旧すぎのき察他撤去工事

○は「その他」の非対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	洗濯室③撤去	CB造 W4000×D3500×H3000	か所	1			111,000	代価表 0138
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.1848	1	27,346.3	5,053.6	
02	CB撤去	コンクリートブレーカ 集積共	m3	2.608	1	16,374.2	42,703.91	
03	たてどい撤去	VP管 集積共	m	2.7	1	2,625	7,087.5	
04	鋼製戸撤去	片開き戸 枠共 集積共	m ²	1.6	1	3,382.05	5,411.28	
05	鋼製戸撤去	両開き戸 枠共 集積共	m ²	1.44	1	2,898.73	4,174.17	
06	ガラス撤去	集積共	m ²	3.04	1	5,607	17,045.28	
07	床モルタル・床人研ぎ 撤去	集積共	m ²	7.23	1	3,101.89	22,426.66	
08	壁モルタル・ブラスター 撤去	集積共	m ²	2.06	1	3,506.4	7,223.18	
	計						111,125.58	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	手洗い場撤去	W2000×D1000×H1170	か所	1			18,000	代価表 0139
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.3	1	8,842.54	2,652.76	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.21367	1	27,346.3	5,843.08	
03	床タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1.2	1	3,877.36	4,652.83	
04	壁タイル撤去	下地モルタル共 集積共	m ²	1.24	1	3,877.36	4,807.93	
	計						17,956.6	
	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ100	か所	1			29	代価表 0140
01	壁モルタル塗り	金こて 厚20 内壁	m ²	0.008	1	3,671.2	29.37	
	計						29.37	
	樹木撤去手間 高木	C 0.90～1.20未満 -	本	1			27,200	代価表 0141
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	1	27,184.68	27,184.68	
	計						27,184.68	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹木撤去手間 高木	C 1.50～1.80未満 -	本	1			51,500	代価表 0142
01	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	1	27,184.68	27,184.68	
02	樹木撤去手間 高木	C 0.75～0.90未満 -	本	1	1	27,184.68	27,184.68	
03	樹木撤去手間 高木	C 0.10未満 -	本	▲1	1	2,839.15	▲2,839.15	
	計						51,530.21	
	室外機・給湯器用 フェンス撤去	H1600	m	1			310	代価表 0143
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01131	1	27,346.3	309.29	
	計						309.29	
	室外機・給湯器用 フェンス撤去	H1800	m	1			350	代価表 0144
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01272	1	27,346.3	347.84	
	計						347.84	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地中埋設管撤去	HP φ100	m	1			140	代価表 0145
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.22	1	628.3	138.23	
	計						138.23	
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1			140	代価表 0146
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.22	1	628.3	138.23	
	計						138.23	
	地中埋設管撤去	HP φ150	m	1			140	代価表 0147
01	根切り	つば, 布掘り 深さ2.5m程度	m3	0.22	1	628.3	138.23	
	計						138.23	
	U字形側溝撤去	U100	m	1			270	代価表 0148
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.03	1	8,842.54	265.28	
	計						265.28	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	U字形側溝撤去	U150		1			270	代価表 0149
			m					
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.03	1	8,842.54	265.28	
	計						265.28	
	カーポート撤去	W6400×D2400×H2972	か所	1			37,800	代価表 0150
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.88	1	8,842.54	7,781.44	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.17186	1	27,346.3	4,699.74	
03	軒樋撤去	集積共	m	6.4	1	2,625	16,800	代価表 0006
04	たてどい撤去	VP管 集積共	m	3.26	1	2,625	8,557.5	
	計						37,838.68	
	地中埋設管撤去	HPφ100	m	1			160	代価表 0151
01	根切り	つば, 布堀り 深さ2.5m程度	m3	0.25	1	628.3	157.08	
	計						157.08	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地中埋設管撤去	HPφ125	m	1			160	代価表 0152
01	根切り	つば, 布堀り 深さ2.5m程度	m3	0.25	1	628.3	157.08	
	計						157.08	
	雨水会所撤去	(イ) W300×D300×H465	か所	1			880	代価表 0153
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.1	1	8,842.54	884.25	
	計						884.25	
	雨水会所撤去	(ロ) W700×D700×H1500	か所	1			5,310	代価表 0154
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.6	1	8,842.54	5,305.52	
	計						5,305.52	
	ネットフェンス撤去	H1000	m	1			210	代価表 0155
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00751	1	27,346.3	205.37	
	計						205.37	

代価表

120

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	メッシュフェンス撤去	H1100		1			230	代価表 0156
			m					
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.00826	1	27,346.3	225.88	
	計						225.88	
	門扉撤去	W1650×H1200	か所	1			2,370	代価表 0157
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.06	1	8,842.54	530.55	
02	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.06732	1	27,346.3	1,840.95	
	計						2,371.5	
	木柵撤去	H800 集積共	m	1			370	代価表 0158
01	壁下地撤去	集積共	m ²	0.8	1	457.8	366.24	
	計						366.24	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	外部スロープ撤去	W24200×D4200	か所	1			226,000	代価表 0159
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	41.52	1	5,444.27	226,046.09	
	計						226,046.09	
	屋外RC階段撤去	W4500×D3300×H1232	か所	1			42,800	代価表 0160
01	コンクリートとりこわし	RC造 土間コン 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	7.87	1	5,444.27	42,846.4	
	計						42,846.4	
	物干し囲い撤去	スチール製物置 W3100×D3100×H2200	か所	1			9,680	代価表 0161
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.35414	1	27,346.3	9,684.42	
	計						9,684.42	
	残材置場撤去	スチール製物置 W2000×D4600×H2500	か所	1			13,200	代価表 0162
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.48255	1	27,346.3	13,195.96	
	計						13,195.96	

大阪府立こんごう福祉センター旧すぎのき察他撤去工事

○は「その他」の率対象

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	物置撤去	スチール製物置 W2800×D3300×H2560	か所	1			36,400	代価表 0163
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.24116	1	27,346.3	6,594.83	
02	壁合板・ふた 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	20.98	1	915.6	19,209.29	
03	天井合板・ふた 撤去	一重張り 一般 集積共	m ²	9.24	1	1,144.5	10,575.18	
	計						36,379.3	
	物置撤去	スチール製物置 W2600×D2200×H2200	か所	1			8,440	代価表 0164
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.29643	1	27,346.3	8,106.26	
02	れんが、CB積み とりこわし	圧砕機	m ³	0.122	1	2,718.61	331.67	
	計						8,437.93	
	植込緑石ブロック撤去	W120×H120	m	1			2,390	代価表 0165
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.27	1	8,842.54	2,387.49	
	計						2,387.49	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	地中埋設管撤去	HP φ125	m	1			170	代価表 0166
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.27	1	628.3	169.64	
	計						169.64	
	地中埋設管撤去	HP φ150	m	1			170	代価表 0167
01	根切り	つば、布掘り 深さ2.5m程度	m ³	0.27	1	628.3	169.64	
	計						169.64	
	雨水会所撤去	(A) W650×D650×H1100	か所	1			2,830	代価表 0168
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.32	1	8,842.54	2,829.61	
	計						2,829.61	
	雨水会所撤去	(B) W1100×D900×H1100	か所	1			5,130	代価表 0169
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m ³	0.58	1	8,842.54	5,128.67	
	計						5,128.67	

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	門扉撤去	W4000×H1800	か所	1			6,690	代価表 0170
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.2448	1	27,346.3	6,694.37	
	計						6,694.37	
	門柱基礎撤去	W500×D500×H700	か所	1			2,030	代価表 0171
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.23	1	8,842.54	2,033.78	
	計						2,033.78	
	肩石工撤去	W150×H300	m	1			440	代価表 0172
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.05	1	8,842.54	442.13	
	計						442.13	
	ネットフェンス撤去	H1800	m	1			350	代価表 0173
01	鉄骨軸組 とりこわし	小規模(集積共)人力	t	0.01272	1	27,346.3	347.84	
	計						347.84	

代価表

外構撤去								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	コンクリート擁壁撤去	W300～700×H0～1150	m	1			2,830	代価表 0174
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.32	1	8,842.54	2,829.61	
	計						2,829.61	
	トレンヂ撤去	W1400×H1000	m	1			8,050	代価表 0175
01	コンクリートとりこわし	RC造 地下部 圧砕機 標準 集積 鉄筋切断 散水手間共	m3	0.91	1	8,842.54	8,046.71	
	計						8,046.71	

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	陶器・ガラス類 積み込み	機 械		1			1,590	代価表 0176
			m3					
01	内装材 積み込み	機 械		1	1	1,593.73	1,593.73	
			m3					
	計						1,593.73	
	石こうボード類 積み込み	機 械		1			1,590	代価表 0177
			m3					
01	内装材 積み込み	機 械		1	1	1,593.73	1,593.73	
			m3					
	計						1,593.73	
	廃プラスチック類 積み込み	機 械		1			1,590	代価表 0178
			m3					
01	内装材 積み込み	機 械		1	1	1,593.73	1,593.73	
			m3					
	計						1,593.73	
	量 積み込み	機 械		1			1,590	代価表 0179
			m3					
01	内装材 積み込み	機 械		1	1	1,593.73	1,593.73	
			m3					
	計						1,593.73	

代価表

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	内装材 積み込み	機 械 75×75×5含有成形板(石綿板等)		1			1,590	代価表 0180
			m3					
01	内装材 積み込み	機 械		1	1	1,593.73	1,593.73	
			m3					
	計						1,593.73	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下		1			2,250	代価表 0181
			m3					
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下		1	1	2,248.19	2,248.19	
			m3					
	計						2,248.19	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下		1			1,190	代価表 0182
			m3					
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下		1	1	1,187.82	1,187.82	
			m3					
	計						1,187.82	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 陶器・ガラス類 DID区間有り 60.0km以下		1			6,820	代価表 0183
			m3					
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 60.0km以下		1	1	6,819.53	6,819.53	
			m3					
	計						6,819.53	

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,360	代価表 0184
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,362.67	2,362.67	
	計						2,362.67	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 廃プラスチック類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			2,360	代価表 0185
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 石こうボード類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	2,362.67	2,362.67	
	計						2,362.67	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 量 DID区間有り 60.0km以下	m3	1			1,770	代価表 0186
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 60.0km以下	m3	1	1	1,772	1,772	
	計						1,772	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 アスベスト含有成形板 DID区間有り 90.0km以下	m3	1			8,600	代価表 0187
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 90.0km以下	m3	1	1	8,600	8,600	
	計						8,600	

代価表

発生材								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	セメント板類 積込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0188
01	内装材 積込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 セメント板類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,250	代価表 0189
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,248.19	2,248.19	
	計						2,248.19	
	樹木類 積込み	機 械	m3	1			1,590	代価表 0190
01	木材類 積込み	機 械	m3	1	1	1,593.73	1,593.73	
	計						1,593.73	
	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 樹木類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1			1,190	代価表 0191
01	とりにわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.8m3 木材類 DID区間有り 31.5km以下	m3	1	1	1,187.82	1,187.82	
	計						1,187.82	

[illegible]

代価表

[illegible]

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	整理清掃費		式	1			447,000	代価表 0195
01	軽作業員		人	28	1	15,960	446,880	
	計						446,880	
	仮設水道	量水器40φ 配管費共	か所	1			69,200	代価表 0196
01	用水用配管	量水器費 径40mm	式	1	1	43,445	43,445	
02	用水用配管	配管費 径25mm	式	1	1	25,718.1	25,718.1	
	計						69,163.1	
	高压洗浄機	洗車用 電力費・用水費共 設置期間：7.0か月	台	1			517,000	代価表 0197
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	7	1	21,300	149,100	
02	高压洗浄機	電力費	月	7	1	7,207.78	50,454.46	
03	高压洗浄機	用水費 南大阪	月	7	1	45,360	317,520	
	計						517,074.46	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	高压洗浄機	撤去用 電力費共（用水費除く） 設置期間：7.0月	台	1			200,000	代価表 0198
01	高压洗浄機	月額（用水電力費除く）	月	7	1	21,300	149,100	
02	高压洗浄機	電力費	月	7	1	7,207.78	50,454.46	
	計						199,554.46	
	仮囲 フェンスバリアート	H1800 養生シート共 設置期間：7.0月	m	1			161,000	代価表 0199
01	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(B) 定額損料	か所	0.556	1	6,759.74	3,758.42	
02	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(B) 月額損料	か所	0.556	7	646.38	2,515.71	
03	仮囲(7) フェンスバリアート標準 図参-6	(B) 撤去手間	か所	0.556	1	2,018.89	1,122.5	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	210	814.96	154,027.44	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	1	0.87	0.78	
06	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.46	
07	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	8.2	7.38	
	計						161,470.69	

大阪府立こんごう福祉センター旧すぎのき察他撤去工事

○は「その他」の率対象

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	キャスター（付）	H2.0 W5.4 両引き 設置期間：7.0か月	か所	1			63,400		代価表 0200
01	キャスター（付）	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,518.24	21,518.24		
02	キャスター（付）	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	7	5,985	41,895		
	計						63,413.24		
	排水処理費	管閉塞、PH測定、 ノットン、水中ポンプ 共 設置期間：7.0か月	か所	1			282,000		代価表 0201
01	雨水管撤去後モルタル 詰め	φ150	か所	3	1	62.41	187.23		代価表 0115
02	PH測定		回	21	1	550	11,550		
03	中和剤	7%リ中和剤	L	12.6	1	2,100	26,460		
04	貯水用タンク	3m3程度 設置期間：7.0か月	か所	1	1	107,940.21	107,940.21		代価表 0202
05	水中ポンプ	φ50 0.4kw 揚程5m 発動発電機・設置撤去共 設置機：7.0か月	台	1	1	135,514.05	135,514.05		代価表 0203
	計						281,651.49		

代価表

共通仮設									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	貯水用タンク	3m3程度 設置期間：7.0か月	か所	1			108,000		代価表 0202
01	鋼板製簡易水槽	3m3	日台	210	1	470	98,700		
02	仮設機械運転 （トラック）	普通用 2t積	運転日	0.25	1	36,960.83	9,240.21		
	計						107,940.21		
	水中ポンプ	φ50 0.4kw 揚程5m 発動発電機・設置撤去共 設置機：7.0か月	台	1			136,000		代価表 0203
01	普通作業員		人	0.05	1	22,890	1,144.5		
02	特殊作業員		人	0.11	1	26,985	2,968.35		
03	水中ポンプ	賃料 φ50 0.4kw 揚程5m	日	210	1	77	16,170		
04	発電発動機	30リットルエンジン駆動 3KVA	日	210	1	540	113,400		
05	普通作業員		人	0.08	1	22,890	1,831.2		
	計						135,514.05		

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	A型ベリカー	H=800 設置期間：7.0か月	m	82			1,490	代価表 0204
01	カーコン	H700 基本料	個	42	1	60	2,520	
02	カーコン	H700 賃料	個日	42	210	4	35,280	
03	カーコンパー	L2000 基本料	本	41	1	160	6,560	
04	カーコンパー	L2000 賃料	本日	41	210	9	77,490	
	計						121,850	
	資材置き場仮囲い	カーコン、カーコンパー 設置期間：7.0か月	m	20			1,520	代価表 0205
01	カーコン	H700 基本料	個	11	1	60	660	
02	カーコン	H700 賃料	個日	11	210	4	9,240	
03	カーコンパー	L2000 基本料	本	10	1	160	1,600	
04	カーコンパー	L2000 賃料	本日	10	210	9	18,900	
	計						30,400	

代価表

共通仮設								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	煙突跡 スタック撤去 アスベスト 粉塵濃度測定		回	17			13,800	代価表 0206
01	アスベスト 粉塵濃度測定	出張費・測定・分析費 結果報告書作成	式	1	1	234,000	234,000	
	計						234,000	
	天井ダライ撤去 アスベスト 粉塵濃度測定		回	16			15,000	代価表 0207
01	アスベスト 粉塵濃度測定	出張費・測定・分析費、 結果報告書作成	式	1	1	240,000	240,000	
	計						240,000	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
電気設備工事	1	式	7,431,401	
計			7,431,401	

電気設備工事						
名	称	数	量	単位	金 額	備 考
管理棟1階		1		式	414,954	
管理棟2階		1		式	217,789	
A棟		1		式	201,534	
B棟		1		式	197,211	
C棟		1		式	216,031	
D棟		1		式	208,014	
ショートスイ棟		1		式	210,732	
屋外		1		式	2,213,690	
配水池液面警報設備		1		式	3,551,446	
計					7,431,401	

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
管理棟1階	受変電設備	1	式	239,700	
管理棟1階	電灯設備	1	式	173,724	
管理棟1階	自動火災報知設備	1	式	1,530	
計				414,954	
管理棟2階	電灯設備	1	式	216,259	
管理棟2階	自動火災報知設備	1	式	1,530	
計				217,789	
A棟	電灯設備	1	式	193,884	
A棟	自動火災報知設備	1	式	7,650	
計				201,534	
B棟	電灯設備	1	式	189,561	
B棟	自動火災報知設備	1	式	7,650	
計				197,211	
C棟	電灯設備	1	式	211,441	
C棟	自動火災報知設備	1	式	4,590	

電気設備工事 中科目別内訳

電気設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
計				216,031	
D棟	電灯設備	1	式	203,424	
D棟	自動火災報知設備	1	式	4,590	
計				208,014	
ショートステイ棟	電灯設備	1	式	206,142	
ショートステイ棟	自動火災報知設備	1	式	4,590	
計				210,732	
屋外	受変電設備	1	式	594,675	
屋外	電灯設備	1	式	120,629	
屋外	構内電線路	1	式	1,498,386	
計				2,213,690	
配水池液面警報設備	配水池液面警報設備	1	式	3,551,446	
計				3,551,446	

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事		管理棟1階		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		140,000	別紙 00-0001
搬出費		1	式		99,700	別紙 00-0002
計					239,700	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		管理棟1階		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		167,480	別紙 00-0003
蛍光管処分費		1	式		6,244	別紙 00-0004
計					173,724	

電気設備工事		管理棟1階		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,530	別紙 00-0005
計					1,530	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		管理棟2階		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		205,560	別紙 00-0006
蛍光管処分費		1	式		10,699	別紙 00-0007
計					216,259	

電気設備工事		管理棟2階		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		1,530	別紙 00-0008
計					1,530	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		A棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		184,560	別紙 00-0009
蛍光管処分費		1	式		9,324	別紙 00-0010
計					193,884	

電気設備工事		A棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		7,650	別紙 00-0011
計					7,650	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		B棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		180,380	別紙 00-0012
蛍光管処分費		1	式		9,181	別紙 00-0013
計					189,561	

電気設備工事		B棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		7,650	別紙 00-0014
計					7,650	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		C棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		201,540	別紙 00-0015
蛍光灯処分費		1	式		9,901	別紙 00-0016
計					211,441	

電気設備工事		C棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,590	別紙 00-0017
計					4,590	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		D棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		194,010	別紙 00-0018
蛍光管処分費		1	式		9,414	別紙 00-0019
計					203,424	

電気設備工事		D棟		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,590	別紙 00-0020
計					4,590	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		ショートスイチ棟		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		196,930	別紙 00-0021
蛍光管処分費		1	式		9,212	別紙 00-0022
計					206,142	

電気設備工事		ショートスイチ		自動火災報知設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		4,590	別紙 00-0023
計					4,590	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋外		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		215,740	別紙 00-0024
搬出費		1	式		240,240	別紙 00-0025
コンクリート類解体工事	基礎撤去	1	式		126,270	別紙 00-0026
コンクリート類処分費		1	式		12,425	別紙 00-0027
計					594,675	

電気設備工事		屋外		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		111,500	別紙 00-0028
コンクリート類解体工事		1	式		5,267	別紙 00-0029
コンクリート類処分費		1	式		3,722	別紙 00-0030
廃棄物処分費		1	式		140	別紙 00-0031
計					120,629	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		屋外		構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		175,990	別紙 00-0032
コンクリート類解体工事	ボルト・ナット, コンクリート柱	1	式		897,920	別紙 00-0033
コンクリート類処分費		1	式		88,352	別紙 00-0034
土工事		1	式		336,124	別紙 00-0035
計					1,498,386	

電気設備工事		配水池液面警報設備		配水池液面警報設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
硬質ポリエチレン電線管 (VE)	(16) 地中	3	m	1,060	3,180	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	24	m	2,250	54,000	
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	32	m	1,090	34,880	
埋設標識シート	3.5倍長(W)150	16	m	400	6,400	
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	3	m	300	900	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	2	m	790	1,580	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	12	m	990	11,880	
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	16	m	930	14,880	
架空 EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C	191	m	1,160	221,560	
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	8	m	1,230	9,840	
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C FEP内 (PF・CD)	16	m	1,140	18,240	
架空 EM-CEEケーブル	2.0mm2- 5C	191	m	960	183,360	
EM-PCPEEケーブル	0.9 mm- 1P 管内	4	m	530	2,120	
メッセジワイヤー	14mm2	382	m	560	213,920	
ステンレス製 プラッタ WP形	200× 200× 100	2	個	14,400	28,800	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		配水池液面警報設備		配水池液面警報設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m～2連	1	か所	9,660	9,660	
鋼管柱 (耐蝕加工)	SH-7	11	本	56,600	622,600	
鋼管柱基礎 (残土処分以外の土工事含む)	3'～6'高 6m～7m	11	基	102,000	1,122,000	
鋼管柱建柱費	機械 6m以下	11	本	17,300	190,300	
土工事		1	式		102,836	別紙 00-0036
土工事残土処分費		1	式		20,610	別紙 00-0037
新設引込警報盤		1	面	93,100	93,100	代価表 0001
【既設配水池水面制御盤改修】						
自動制御機器		1	式		383,000	
更新作業費		1	式		33,000	
試運転調整費		1	式		66,000	
安全管理費 (書類作成含)		1	式		49,500	
諸経費		1	式		53,300	
計					3,551,446	

電気設備工事		管理棟1階		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		140,000	別紙 00-0001
変圧器撤去	単相 75 kVA 再使用しない	1	台	29,200	29,200	
変圧器撤去	三相 50 kVA 再使用しない	1	台	22,300	22,300	
変圧器撤去	三相 300 kVA 再使用しない	1	台	68,400	68,400	
絶縁油処理費		335	L	60	20,100	
計					140,000	
搬出費		1	式		99,700	別紙 00-0002
搬出費(撤去用)	複数搬出 500kg以下	0.6	t	72,300	43,380	
搬出費(撤去用)	複数搬出 3000kg以下	1.1	t	51,200	56,320	
計					99,700	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		管理棟1階		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		167,480	別紙 00-0003
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 20W ×2 再使用しない	7	個	1,590	11,130	
蛍光灯器具撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	40	個	2,510	100,400	
蛍光灯器具撤去	露出型 FCR40W+30 再利用しない	2	個	1,470	2,940	
誘導灯撤去	C - 再使用しない	3	個	1,670	5,010	
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
計					167,480	
蛍光管処分費		1	式		6,244	別紙 00-0004
蛍光管処分費		22.3	kg	280	6,244	
計					6,244	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		215,740	別紙 00-0024
変配電盤撤去	閉鎖形 7.2kV 12.5kA 再使用しない	2	面	71,200	142,400	
変圧器撤去	単相 20kVA 再使用しない	1	台	14,200	14,200	
変圧器撤去	単相 50kVA 再使用しない	1	台	17,800	17,800	
変圧器撤去	単相 100kVA 再使用しない	1	台	31,200	31,200	
絶縁油処理費		169	L	60	10,140	
計					215,740	
搬出費		1	式		240,240	別紙 00-0025
搬出費(搬去用)	複数搬出 250kg以下	0.4	t	78,300	31,320	
搬出費(搬去用)	複数搬出 500kg以下	0.4	t	72,300	28,920	
搬出費(搬去用)	複数搬出 200kg/m3未満	1.5	t	120,000	180,000	
計					240,240	

電気設備工事		屋外		受変電設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類解体工事	基礎撤去	1	式		126,270	別紙 00-0026
アスファルト・コンクリート解体工事	鉄筋コンクリート解体 バントブレーカー (m3)	2.25		50,800	114,300	
コンクリート類集積、積込み	機 械	2.25	m3	2,240	5,040	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	2.25	m3	3,080	6,930	
計					126,270	
コンクリート類処分費		1	式		12,425	別紙 00-0027
コンクリート類処分費	有筋	2.25	m3	5,522	12,424.5	
計					12,424.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外		電灯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		111,500	別紙 00-0028
HID灯器具 (ボールライト)撤去	100W 再使用しない	5	灯	14,500	72,500	
外灯基礎撤去 (コンクリート処分処分 除く)	ボール高 3.5m~4m	5	基	7,800	39,000	
計					111,500	
コンクリート類解体工事		1	式		5,267	別紙 00-0029
コンクリート類集積、積込み	機 械	0.99	m3	2,240	2,217.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	0.99	m3	3,080	3,049.2	
計					5,266.8	
コンクリート類処分費		1	式		3,722	別紙 00-0030
コンクリート類処分費	無筋	0.99	m3	3,760	3,722.4	
計					3,722.4	

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

電気設備工事		屋外	構内電線路			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		175,990	別紙 00-0032
地中管路撤去	波付硬質合成樹脂管 80 再使用しない	255	m	280	71,400	
ハット'- ホ-ル 撤去	900× 900× 900 機械 再使用しない	2	基	34,100	68,200	
ハット'- ホ-ル 撤去	蓋 600φ 再使用しない	2	基	4,320	8,640	
コンクリート柱撤去	12m 種柱車利用 再使用しない	5	本	5,550	27,750	
計					175,990	
コンクリート類解体工事	ハット'- ホ-ル , コンクリート柱	1	式		897,920	別紙 00-0033
アスファルト・コンクリート 解体工事	鉄筋コンクリート解体 ハット'- ア-レー- (m3)	16		50,800	812,800	
コンクリート類 集積、積込み	機 械	16	m3	2,240	35,840	
とりこわし 発生材運搬	タンクトラクタ 10t積級 バックホリ0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	16	m3	3,080	49,280	
計					897,920	

電気設備工事		屋外		構内電線路		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート類処分費		1	式		88,352	別紙 00-0034
コンクリート類処分費	有筋	16	m3	5,522	88,352	
計					88,352	
土工事		1	式		336,124	別紙 00-0035
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	73.55	m3	1,470	108,118.5	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	73.55	m3	3,100	228,005	
計					336,123.5	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事		配水池液面警報設備		配水池液面警報設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		102,836	別紙 00-0036
土工事	機械掘方 バックホウ 0.45m3	3.73	m3	1,470	5,483.1	
土工事	機械埋め戻し バックホウ 0.45m3	1.7	m3	3,100	5,270	
土工事	山砂の類	2.04	m3	9,610	19,604.4	
建設発生土運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 土砂 DID区間有り 60.0km以下	11.45	m3	6,330	72,478.5	
計					102,836	
土工事残土処分費		1	式		20,610	別紙 00-0037
残土処分費	販南	11.45	m3	1,800	20,610	
計					20,610	

[illegible]

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	新設引込警報盤			1			93,100	代価表 0001
			面	1				
01	新設引込警報盤	ギャビネット	面	1	1	22,300	22,300	
			面					
02	開閉器	MCCB2P50/20	個	2	1	6,640	13,280	
			個					
03	警報送信装置		個	1	1	28,200	28,200	
			個					
04	雑材料		式	1	0.02	63,780	1,275.6	
			K01+K02+K03					
05	端子盤(施工費)	10P 端子のみ取付の場合	面	1	1	11,361.41	11,361.41	
			面					
06	電工		人	0.528	1	25,515	13,471.92	○
			人					
	その他		式	1	0.24	13,471.92	3,233.26	
			式					
	計						93,122.19	

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
機械設備工事	1	式	16,319,384	
計			16,319,384	

機械設備工事				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
管理棟	1	式	2,605,908	
A棟	1	式	2,888,662	
B棟	1	式	2,894,420	
C棟	1	式	2,841,235	
D棟	1	式	2,673,229	
ショートスライ棟	1	式	2,415,930	
計			16,319,384	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
管理棟	空調・換気設備	1	式	344,839	
管理棟	空調配管	1	式	187,523	
管理棟	給水設備	1	式	731,263	
管理棟	排水設備	1	式	1,005,219	
管理棟	給湯設備	1	式	18,193	
管理棟	ガス管撤去	1	式	283,251	
管理棟	ガス設備	1	式	35,620	
計				2,605,908	
A棟	空調・換気設備	1	式	396,878	
A棟	空調配管	1	式	228,784	
A棟	給水設備	1	式	648,698	
A棟	排水設備	1	式	1,438,416	
A棟	給湯設備	1	式	36,502	
A棟	ガス管撤去	1	式	139,384	
計				2,888,662	

機械設備工事 中科目別内訳

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
B棟	空調・換気設備	1	式	394,596	
B棟	空調配管	1	式	231,634	
B棟	給水設備	1	式	497,118	
B棟	排水設備	1	式	1,607,887	
B棟	給湯設備	1	式	36,502	
B棟	ガス管撤去	1	式	126,683	
計				2,894,420	
C棟	空調・換気設備	1	式	440,285	
C棟	空調配管	1	式	293,785	
C棟	給水設備	1	式	362,385	
C棟	排水設備	1	式	1,590,155	
C棟	給湯設備	1	式	36,502	
C棟	ガス管撤去	1	式	118,123	
計				2,841,235	
D棟	空調・換気設備	1	式	436,135	

機械設備工事					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
D棟	空調配管	1	式	293,785	
D棟	給水設備	1	式	324,752	
D棟	排水設備	1	式	1,448,670	
D棟	給湯設備	1	式	36,502	
D棟	ガス管撤去	1	式	133,385	
計				2,673,229	
ショートステイ棟	空調・換気設備	1	式	431,392	
ショートステイ棟	空調配管	1	式	269,687	
ショートステイ棟	給水設備	1	式	276,916	
ショートステイ棟	排水設備	1	式	1,276,202	
ショートステイ棟	給湯設備	1	式	54,695	
ショートステイ棟	ガス管撤去	1	式	107,038	
計				2,415,930	

機械設備工事		管理棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外切断	1か所当たり (2切断)	4	か所	1,930	7,720	代価表 0028
撤去工事	(再使用しない)	1	式		201,055	別紙 00-0001
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0002
冷媒回収費		1	式		127,650	別紙 00-0003
廃棄物処分費		1	式		7,903	別紙 00-0004
計					344,839	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		管理棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		186,647	別紙 00-0005
廃棄物処分費		1	式		876	別紙 00-0006
計					187,523	

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	31	か所	1,900	58,900	代価表 0025
不排水ストップ設置 (鋳鉄管用)	材工共(昼間) 75	1	か所	381,000	381,000	
土工事		1	式		83,722	別紙 00-0007
撤去工事	(再使用しない)	1	式		199,668	別紙 00-0008
アスベスト除去工事		1	式		639	別紙 00-0009
廃棄物処分費		1	式		7,334	別紙 00-0010
計					731,263	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		管理棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	43	か所	1,900	81,700	代価表 0025
土工事		1	式		372,455	別紙 00-0011
コンクリート類解体工事		1	式		283,967	別紙 00-0012
コンクリート類処分費		1	式		27,941	別紙 00-0013
撤去工事	(再使用しない)	1	式		235,549	別紙 00-0014
アスベスト除去工事		1	式		1,022	別紙 00-0015
廃棄物処分費		1	式		2,585	別紙 00-0016
計					1,005,219	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事		管理棟		ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備工事		1	式		35,620	別紙 00-0021
計					35,620	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		A棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス切断	1か所当たり (2切断)	5	か所	1,930	9,650	代価表 0028
撤去工事	(再使用しない)	1	式		231,904	別紙 00-0022
ガススト除去工事		1	式		511	別紙 00-0023
冷媒回収費		1	式		150,420	別紙 00-0024
廃棄物処分費		1	式		4,393	別紙 00-0025
計					396,878	

機械設備工事		A棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		227,862	別紙 00-0026
廃棄物処分費		1	式		922	別紙 00-0027
計					228,784	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		A棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	16	か所	1,900	30,400	代価表 0025
土工事		1	式		252,538	別紙 00-0028
撤去工事	(再使用しない)	1	式		348,364	別紙 00-0029
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0030
廃棄物処分費		1	式		17,013	別紙 00-0031
計					648,698	

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	29	か所	1,900	55,100	代価表 0025
土工事		1	式		468,425	別紙 00-0032
コンクリート類解体工事		1	式		480,387	別紙 00-0033
コンクリート類処分費		1	式		47,268	別紙 00-0034
撤去工事	(再使用しない)	1	式		384,060	別紙 00-0035
アスベスト除去工事		1	式		639	別紙 00-0036
廃棄物処分費		1	式		2,537	別紙 00-0037
計					1,438,416	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		A棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0038
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0039
計					36,502	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事		B棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		230,667	別紙 00-0046
廃棄物処分費		1	式		967	別紙 00-0047
計					231,634	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		B棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	18	か所	1,900	34,200	代価表 0025
土工事		1	式		190,432	別紙 00-0048
撤去工事	(再使用しない)	1	式		259,536	別紙 00-0049
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0050
廃棄物処分費		1	式		12,567	別紙 00-0051
計					497,118	

機械設備工事		B棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	48	か所	1,900	91,200	代価表 0025
土工事		1	式		576,277	別紙 00-0052
コンクリート類解体工事		1	式		480,387	別紙 00-0053
コンクリート類処分費		1	式		47,268	別紙 00-0054
撤去工事	(再使用しない)	1	式		408,212	別紙 00-0055
アスベスト除去工事		1	式		1,022	別紙 00-0056
廃棄物処分費		1	式		3,521	別紙 00-0057
計					1,607,887	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		B棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0058
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0059
計					36,502	

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(鋼管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	36	か所	1,900	68,400	代価表 0025
土工事		1	式		569,879	別紙 00-0072
コンクリート類解体工事		1	式		510,131	別紙 00-0073
コンクリート類処分費		1	式		50,195	別紙 00-0074
撤去工事	(再使用しない)	1	式		388,582	別紙 00-0075
アスベスト除去工事		1	式		766	別紙 00-0076
廃棄物処分費		1	式		2,202	別紙 00-0077
計					1,590,155	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		C棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0078
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0079
計					36,502	

機械設備工事		D棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		292,512	別紙 00-0086
廃棄物処分費		1	式		1,273	別紙 00-0087
計					293,785	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		D棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	6	か所	1,900	11,400	代価表 0025
土工事		1	式		152,547	別紙 00-0088
撤去工事	(再使用しない)	1	式		154,577	別紙 00-0089
アスベスト除去工事		1	式		128	別紙 00-0090
廃棄物処分費		1	式		6,100	別紙 00-0091
計					324,752	

機械設備工事		D棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	42	か所	1,900	79,800	代価表 0025
インハート改修	600角以下	1	か所	5,460	5,460	
土工事		1	式		553,518	別紙 00-0092
コンクリート類解体工事		1	式		390,034	別紙 00-0093
コンクリート類処分費		1	式		38,378	別紙 00-0094
撤去工事	(再使用しない)	1	式		377,198	別紙 00-0095
7x8"スト除去工事		1	式		894	別紙 00-0096
廃棄物処分費		1	式		3,388	別紙 00-0097
計					1,448,670	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		D棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0098
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0099
計					36,502	

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

[illegible]

機械設備工事		ショートサイズ棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	36	か所	1,900	68,400	代価表 0025
インハート改修	600角以下	1	か所	5,460	5,460	
土工事		1	式		577,282	別紙 00-0112
コンクリート類解体工事		1	式		252,540	別紙 00-0113
コンクリート類処分費		1	式		24,849	別紙 00-0114
撤去工事	(再使用しない)	1	式		344,703	別紙 00-0115
7x8"スト除去工事		1	式		766	別紙 00-0116
廃棄物処分費		1	式		2,202	別紙 00-0117
計					1,276,202	

機械設備工事 細目別内訳

機械設備工事		ショートサイズ棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		54,227	別紙 00-0118
廃棄物処分費		1	式		468	別紙 00-0119
計					54,695	

機械設備工事		ｼｬｰﾄｽﾌｧｲﾄﾞ		ｶﾞｽ管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		103,177	別紙 00-0120
廃棄物処分費		1	式		3,861	別紙 00-0121
計					107,038	

機械設備工事		管理棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		201,055	別紙 00-0001
ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	4	台	3,830	15,320	代価表 0002
ルームエアコン室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	4,660	4,660	代価表 0003
ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	2	台	7,770	15,540	代価表 0004
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	1	台	1,240	1,240	代価表 0006
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 4.0.kW以下 再使用しない	1	台	1,450	1,450	代価表 0007
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	2	台	2,900	5,800	代価表 0008
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	3	台	1,240	3,720	代価表 0010
パッケージエアコン 室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	5	台	6,420	32,100	代価表 0014
パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	1	台	6,840	6,840	代価表 0015
パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0016
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 4.5kW以下 再使用しない	4	台	2,800	11,200	代価表 0017
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	1	台	2,800	2,800	代価表 0018
パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 7.1kW以下 再使用しない	2	台	3,210	6,420	代価表 0019
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.5kW以下 再使用しない	1	台	5,390	5,390	代価表 0021

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		201,055	別紙 00-0001
消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0023
排気フード 撤去	一重 再使用しない	2.4	m	4,340	10,416	代価表 0029
産業廃棄物積込・ 運搬費		3.43	m ³	7,510	25,759.3	
計					201,055.3	
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0002
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.04	m ³	3,640	145.6	
発生材積み込み	おート・木材類 人力	0.04	m ³	5,760	230.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m ³ 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.04	m ³	3,370	134.8	
計					510.8	

機械設備工事		管理棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒ポン回収費		1	式		127,650	別紙 00-0003
冷媒ポン回収費	2.8kW以下	3	台	8,050	24,150	
冷媒ポン回収費	5.0kW以下	10	台	8,510	85,100	
冷媒ポン回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					127,650	
廃棄物処分費		1	式		7,903	別紙 00-0004
金属くず		0.59	t	11,700	6,903	
プラスチック含有物 処分費		0.04	m3	25,000	1,000	
計					7,903	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		186,647	別紙 00-0005
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	52.5	m	330	17,325	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	52.5	m	490	25,725	
銅管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	52.5	m	660	34,650	
冷媒管 保温撤去	ダクトスケール 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	34.5	m	3,110	107,295	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.22	m3	7,510	1,652.2	
計					186,647.2	
廃棄物処分費		1	式		876	別紙 00-0006
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチックくず		0.01	t	11,700	117	
銅管類処分費	25A	52.5	m	10	525	
計					876	

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		83,722	別紙 00-0007
土工事	機械埋方 ハッチャ 0.45m3	18.32	m3	1,470	26,930.4	
土工事	機械埋戻し ハッチャ 0.45m3	18.32	m3	3,100	56,792	
計					83,722.4	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		199,668	別紙 00-0008
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 65A	19	m	1,880	35,720	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	36.5	m	2,130	77,745	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 65	1	組	6,250	6,250	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 80	1	組	6,740	6,740	
弁類撤去 再使用しない	65A	2	個	2,770	5,540	
弁類撤去 再使用しない	80A	2	個	3,370	6,740	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50-80	2	か所	6,090	12,180	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ハッチャボックス 50	2	か所	4,360	8,720	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ハッチャボックス 65A	2	か所	4,360	8,720	代価表 0032
加圧ポンプ撤去	500φ×1500H 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0026
ブローカーポンプ撤去	0.35kW 再使用しない	1	台	20,400	20,400	代価表 0027
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.75	m3	7,510	5,632.5	
計					199,667.5	

機械設備工事		管理棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		639	別紙 00-0009
アスベスト処理 集積・梱包		0.05	m3	3,640	182	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.05	m3	5,760	288	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.45m3 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.05	m3	3,370	168.5	
計					638.5	
廃棄物処分費		1	式		7,334	別紙 00-0010
金属くず		0.52	t	11,700	6,084	
アスベスト含有物処分費		0.05	m3	25,000	1,250	
計					7,334	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		372,455	別紙 00-0011
土工事	機械掘方 ベックあり 0.45m3	81.5	m3	1,470	119,805	
土工事	機械埋戻し ベックあり 0.45m3	81.5	m3	3,100	252,650	
計					372,455	
コンクリート類解体工事		1	式		283,967	別紙 00-0012
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートフレーム (m3) (積込別途)	5.06		50,800	257,048	
コンクリート類集積・積込み	機 械	5.06	m3	2,240	11,334.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックあり0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	5.06	m3	3,080	15,584.8	
計					283,967.2	
コンクリート類処分費		1	式		27,941	別紙 00-0013
コンクリート類処分費		5.06	m3	5,522	27,941.32	
計					27,941.32	

機械設備工事		管理棟	排水設備			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		235,549	別紙 00-0014
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	1	m	1,440	1,440	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	1	m	2,780	2,780	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	63.2	m	2,540	160,528	代価表 0030
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	2.7	m	3,030	8,181	
ボックス類撤去 再使用しない	マンホースOMH600	9	か所	6,090	54,810	
産業廃棄物積込・運搬費		1.04	m3	7,510	7,810.4	
計					235,549.4	
アスベスト除去工事		1	式		1,022	別紙 00-0015
アスベスト処理 集積・梱包		0.08	m3	3,640	291.2	
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.08	m3	5,760	460.8	
とりこわし 発生材運搬	クランプトラクタ 10t積級 バックホウ0.45m3 右こうボード類 D1D区間有り 90.0km以下	0.08	m3	3,370	269.6	
計					1,021.6	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		管理棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		18,076	別紙 00-0017
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	1	台	17,700	17,700	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.05	m3	7,510	375.5	
計					18,075.5	
廃棄物処分費		1	式		117	別紙 00-0018
金属くず		0.01	t	11,700	117	
計					117	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		管理棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		270,264	別紙 00-0019
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	7.5	m	1,440	10,800	
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	64	m	2,130	136,320	
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	42	m	2,780	116,760	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.85	m3	7,510	6,383.5	
計					270,263.5	
廃棄物処分費		1	式		12,987	別紙 00-0020
金属くず		1.11	t	11,700	12,987	
計					12,987	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		231,904	別紙 00-0022
ルームエアコン室外機 撤去	2.5kW以下 再使用しない	5	台	3,110	15,550	代価表 0001
ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	4	台	3,830	15,320	代価表 0002
ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	6	台	7,770	46,620	代価表 0004
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0005
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	4	台	1,040	4,160	代価表 0009
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	4	台	1,240	4,960	代価表 0010
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	6	台	2,900	17,400	代価表 0012
パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0013
パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0016
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0020
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0022
消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0023
サイドル扇 撤去	400φ 再使用しない	6	台	6,010	36,060	代価表 0024
排気フード 撤去	一重 再使用しない	2.4	㎡	4,340	10,416	代価表 0029

機械設備工事			A棟		空調・換気設備	
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		231,904	別紙 00-0022
産業廃棄物積込・運搬費		0.76	m3	7,510	5,707.6	
計					231,903.6	
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0023
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m3	3,640	145.6	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.04	m3	5,760	230.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツク約0.45m3 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.04	m3	3,370	134.8	
計					510.8	
冷媒フヰン回収費		1	式		150,420	別紙 00-0024
冷媒フヰン回収費	2.8kW以下	9	台	8,050	72,450	
冷媒フヰン回収費	5.0kW以下	7	台	8,510	59,570	
冷媒フヰン回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					150,420	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		A棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		227,862	別紙 00-0026
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	56	m	330	18,480	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	38.5	m	490	18,865	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	24.5	m	630	15,435	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	7	m	790	5,530	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	14.5	m	550	7,975	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	24.5	m	660	16,170	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	21	m	700	14,700	
冷媒管 保温撤去	ガラスケーシング 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	41.4	m	3,110	128,754	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.26	m ³	7,510	1,952.6	
計					227,861.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		922	別紙 00-0027
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	14.5	m	8	116	
ビニル管類処分費	25A	24.5	m	10	245	
ビニル管類処分費	32A	21	m	10	210	
計					922	

機械設備工事		A棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		252,538	別紙 00-0028
土工事	機械掘方 ベックダ 0.45m3	55.26	m3	1,470	81,232.2	
土工事	機械埋戻し ベックダ 0.45m3	55.26	m3	3,100	171,306	
計					252,538.2	
撤去工事	(再使用しない)	1	式		348,364	別紙 00-0029
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 20A	0.5	m	690	345	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 25A	33	m	850	28,050	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	137	m	2,130	291,810	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 80	1	組	6,740	6,740	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ベックダボックス 80A	2	か所	4,360	8,720	代価表 0033
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.88	m3	7,510	6,608.8	
計					348,363.8	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0030
アスベスト処理 集積・梱包		0.03	m3	3,640	109.2	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.03	m3	5,760	172.8	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックダ0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.03	m3	3,370	101.1	
計					383.1	
廃棄物処分費		1	式		17,013	別紙 00-0031
金属くず		1.39	t	11,700	16,263	
アスベスト含有物 処分費		0.03	m3	25,000	750	
計					17,013	

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		468,425	別紙 00-0032
土工事	機械掘方 ベック材 0.45m3	102.5	m3	1,470	150,675	
土工事	機械埋戻し ベック材 0.45m3	102.5	m3	3,100	317,750	
計					468,425	
コンクリート類解体工事		1	式		480,387	別紙 00-0033
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートスレータ (m3)	8.56		50,800	434,848	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	8.56	m3	2,240	19,174.4	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック材0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	8.56	m3	3,080	26,364.8	
計					480,387.2	
コンクリート類処分費		1	式		47,268	別紙 00-0034
コンクリート類処分費		8.56	m3	5,522	47,268.32	
計					47,268.32	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		384,060	別紙 00-0035
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	2.5	m	1,150	2,875	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	2	m	1,440	2,880	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 65A	3	m	1,880	5,640	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	9.5	m	2,780	26,410	
ビーム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	18.8	m	2,540	47,752	代価表 0030
ビーム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	200A	47.2	m	3,960	186,912	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MH450	2	か所	5,130	10,260	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MH600	14	か所	6,090	85,260	
産業廃棄物積込・運搬費		2.14	m3	7,510	16,071.4	
計					384,060.4	

機械設備工事		A棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		639	別紙 00-0036
アスベスト処理 集積・梱包		0.05	m3	3,640	182	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.05	m3	5,760	288	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ0.45m3 石こうおート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.05	m3	3,370	168.5	
計					638.5	
廃棄物処分費		1	式		2,537	別紙 00-0037
金属くず		0.11	t	11,700	1,287	
アスベスト含有物処分費		0.05	m3	25,000	1,250	
計					2,537	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		A棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0038
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	2	台	17,700	35,400	代価表 0031
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m3	7,510	751	
計					36,151	
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0039
金属くず		0.03	t	11,700	351	
計					351	

機械設備工事		A棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		134,002	別紙 00-0040
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	68	m	1,150	78,200	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	37.5	m	1,440	54,000	
産業廃棄物積込・運搬費		0.24	m3	7,510	1,802.4	
計					134,002.4	
廃棄物処分費		1	式		5,382	別紙 00-0041
金属くず		0.46	t	11,700	5,382	
計					5,382	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		232,897	別紙 00-0042
ルームエアコン室外機撤去	2.5kW以下 再使用しない	5	台	3,110	15,550	代価表 0001
ルームエアコン室外機撤去	3.6kW以下 再使用しない	4	台	3,830	15,320	代価表 0002
ルームエアコン室外機撤去	6.3kW以下 再使用しない	6	台	7,770	46,620	代価表 0004
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0005
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	4	台	1,040	4,160	代価表 0009
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	4	台	1,240	4,960	代価表 0010
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	6	台	2,900	17,400	代価表 0012
パッケージエアコン室外機撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0013
パッケージエアコン室外機撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0016
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0020
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0022
消音ボックス付ファン撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0023
サイクル扇撤去	400φ 再使用しない	6	台	6,010	36,060	代価表 0024
排気フード撤去	一重 再使用しない	0.76	m	4,340	3,298.4	代価表 0029

機械設備工事		B棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		232,897	別紙 00-0042
産業廃棄物積込・運搬費		1.84	m3	7,510	13,818.4	
計					232,896.8	
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0043
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m3	3,640	145.6	
発生材積み込み	おート・木材類 人力	0.04	m3	5,760	230.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホり0.45m3 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.04	m3	3,370	134.8	
計					510.8	
冷媒フロン回収費		1	式		150,420	別紙 00-0044
冷媒フロン回収費	2.8kW以下	9	台	8,050	72,450	
冷媒フロン回収費	5.0kW以下	7	台	8,510	59,570	
冷媒フロン回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					150,420	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		B棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		230,667	別紙 00-0046
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	56	m	330	18,480	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	38.5	m	490	18,865	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	24.5	m	630	15,435	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	7	m	790	5,530	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 20A	7	m	550	3,850	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	35	m	660	23,100	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	21	m	700	14,700	
冷媒管 保温撤去	ガラスケーシング 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	41.4	m	3,110	128,754	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.26	m ³	7,510	1,952.6	
計					230,666.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		967	別紙 00-0047
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	20A	7	m	8	56	
ビニル管類処分費	25A	35	m	10	350	
ビニル管類処分費	32A	21	m	10	210	
計					967	

機械設備工事		B棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		190,432	別紙 00-0048
土工事	機械埋方 ハックル 0.45m3	41.67	m3	1,470	61,254.9	
土工事	機械埋戻し ハックル 0.45m3	41.67	m3	3,100	129,177	
計					190,431.9	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		259,536	別紙 00-0049
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 20A	0.5	m	690	345	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 25A	12.5	m	850	10,625	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	5.5	m	1,150	6,325	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	24	m	1,440	34,560	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	86	m	2,130	183,180	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 50	1	組	4,960	4,960	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ハックルボックス 50	2	か所	4,360	8,720	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.63	m3	7,510	4,731.3	
計					259,536.3	

機械設備工事		B棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		383	別紙 00-0050
アスベスト処理 集積・梱包		0.03	m3	3,640	109.2	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.03	m3	5,760	172.8	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.03	m3	3,370	101.1	
計					383.1	
廃棄物処分費		1	式		12,567	別紙 00-0051
金属くず		1.01	t	11,700	11,817	
アスベスト含有物処分費		0.03	m3	25,000	750	
計					12,567	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		576,277	別紙 00-0052
土工事	機械掘方 ベックお 0.45m3	126.1	m3	1,470	185,367	
土工事	機械埋戻し ベックお 0.45m3	126.1	m3	3,100	390,910	
計					576,277	
コンクリート類解体工事		1	式		480,387	別紙 00-0053
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートフレーム (積込別途) (m3)	8.56		50,800	434,848	
コンクリート類集積・積込み	機 械	8.56	m3	2,240	19,174.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックお0.45m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	8.56	m3	3,080	26,364.8	
計					480,387.2	
コンクリート類処分費		1	式		47,268	別紙 00-0054
コンクリート類処分費		8.56	m3	5,522	47,268.32	
計					47,268.32	

機械設備工事		B棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		408,212	別紙 00-0055
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	2	m	2,130	4,260	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 125A	2	m	3,290	6,580	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	21.4	m	2,540	54,356	代価表 0030
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	76.7	m	3,030	232,401	
マンホース類撤去 再使用しない	マンホ-#0MH450	2	か所	5,130	10,260	
マンホース類撤去 再使用しない	マンホ-#0MH600	14	か所	6,090	85,260	
産業廃棄物積込・運搬費		2.01	m3	7,510	15,095.1	
計					408,212.1	
アスベスト除去工事		1	式		1,022	別紙 00-0056
アスベスト処理 集積・梱包		0.08	m3	3,640	291.2	
発生材積み込み	ボート・木材類 人力	0.08	m3	5,760	460.8	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 石こうボート類 DID区間有り 90.0km以下	0.08	m3	3,370	269.6	
計					1,021.6	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		B棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0058
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	2	台	17,700	35,400	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m3	7,510	751	
計					36,151	
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0059
金属くず		0.03	t	11,700	351	
計					351	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		B棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		121,652	別紙 00-0060
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	48	m	1,150	55,200	
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	45	m	1,440	64,800	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.22	m3	7,510	1,652.2	
計					121,652.2	
廃棄物処分費		1	式		5,031	別紙 00-0061
金属くず		0.43	t	11,700	5,031	
計					5,031	

機械設備工事		C棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		239,716	別紙 00-0062
ルームエアコン室外機撤去	2.5kW以下 再使用しない	5	台	3,110	15,550	代価表 0001
ルームエアコン室外機撤去	3.6kW以下 再使用しない	12	台	3,830	45,960	代価表 0002
ルームエアコン室外機撤去	6.3kW以下 再使用しない	3	台	7,770	23,310	代価表 0004
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0005
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	4	台	1,040	4,160	代価表 0009
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	12	台	1,240	14,880	代価表 0010
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	3	台	2,900	8,700	代価表 0012
パッケージエアコン室外機撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0013
パッケージエアコン室外機撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0016
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0020
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0022
消音ボックス付ファン撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0023
ライト扇撤去	400φ 再使用しない	6	台	6,010	36,060	代価表 0024
排気フード撤去	一重 再使用しない	0.24	㎡	4,340	1,041.6	代価表 0029

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		239,716	別紙 00-0062
産業廃棄物積込・運搬費		1.91	m3	7,510	14,344.1	
計					239,715.7	
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0063
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m3	3,640	145.6	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.04	m3	5,760	230.4	
とりこわし発生材運搬	タンクトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 右こおート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.04	m3	3,370	134.8	
計					510.8	
冷媒回収費		1	式		189,290	別紙 00-0064
冷媒回収費	2.8kW以下	17	台	8,050	136,850	
冷媒回収費	5.0kW以下	4	台	8,510	34,040	
冷媒回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					189,290	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		C棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,273	別紙 00-0067
金属くず		0.03	t	11,700	351	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	25A	52.5	m	10	525	
ビニル管類処分費	32A	28	m	10	280	
計					1,273	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		167,445	別紙 00-0068
土工事	機械掘削 0.45m ³	36.64	m ³	1,470	53,860.8	
土工事	機械埋戻し 0.45m ³	36.64	m ³	3,100	113,584	
計					167,444.8	

機械設備工事		C棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		168,633	別紙 00-0069
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 20A	0.5	m	690	345	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 25A	17	m	850	14,450	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 32A	12	m	1,050	12,600	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	5.5	m	1,150	6,325	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	78.5	m	1,440	113,040	
衛生器具類撤去	量水器 50	1	組	4,960	4,960	
ボックス類撤去	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類撤去	バク7ボックス 50	2	か所	4,360	8,720	
産業廃棄物積込・運搬費		0.28	m3	7,510	2,102.8	
計					168,632.8	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		255	別紙 00-0070
アスベスト処理・梱包		0.02	m3	3,640	72.8	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.02	m3	5,760	115.2	
とりこわし	ダンプトラック 10t積級	0.02	m3	3,370	67.4	
発生材運搬	ベック40.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下		m3			
計					255.4	
廃棄物処分費		1	式		7,052	別紙 00-0071
金属くず		0.56	t	11,700	6,552	
アスベスト含有物処分費		0.02	m3	25,000	500	
計					7,052	

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		569,879	別紙 00-0072
土工事	機械掘方 ベック材 0.45m3	124.7	m3	1,470	183,309	
土工事	機械埋戻し ベック材 0.45m3	124.7	m3	3,100	386,570	
計					569,879	
コンクリート類解体工事		1	式		510,131	別紙 00-0073
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートスレータ (m3)	9.09		50,800	461,772	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	9.09	m3	2,240	20,361.6	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック材0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	9.09	m3	3,080	27,997.2	
計					510,130.8	
コンクリート類処分費		1	式		50,195	別紙 00-0074
コンクリート類処分費		9.09	m3	5,522	50,194.98	
計					50,194.98	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		388,582	別紙 00-0075
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	1.5	m	1,150	1,725	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	1.5	m	2,130	3,195	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	4.5	m	2,780	12,510	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 125A	1	m	3,290	3,290	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	100A	5.1	m	2,180	11,118	
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	125A	46.1	m	2,540	117,094	代価表 0030
ヒューム管撤去 再使用しない(コンクリート保護解体別途)	150A	41.3	m	3,030	125,139	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MH450	1	か所	5,130	5,130	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MH600	16	か所	6,090	97,440	
産業廃棄物積込・運搬費		1.59	m3	7,510	11,940.9	
計					388,581.9	

機械設備工事		C棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		766	別紙 00-0076
アスベスト処理 集積・梱包		0.06	m3	3,640	218.4	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.06	m3	5,760	345.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベックは0.45m3 石こうおート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.06	m3	3,370	202.2	
計					766.2	
廃棄物処分費		1	式		2,202	別紙 00-0077
金属くず		0.06	t	11,700	702	
アスベスト含有物処分費		0.06	m3	25,000	1,500	
計					2,202	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		C棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0078
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	2	台	17,700	35,400	代価表 0031
産業廃棄物積込・運搬費		0.1	m3	7,510	751	
計					36,151	
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0079
金属くず		0.03	t	11,700	351	
計					351	

機械設備工事		C棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		113,677	別紙 00-0080
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 32A	9.5	m	1,050	9,975	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	89	m	1,150	102,350	
産業廃棄物積込・運搬費		0.18	m3	7,510	1,351.8	
計					113,676.8	
廃棄物処分費		1	式		4,446	別紙 00-0081
金属くず		0.38	t	11,700	4,446	
計					4,446	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		D棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		235,566	別紙 00-0082
ルームエアコン室外機撤去	2.5kW以下 再使用しない	4	台	3,110	12,440	代価表 0001
ルームエアコン室外機撤去	3.6kW以下 再使用しない	12	台	3,830	45,960	代価表 0002
ルームエアコン室外機撤去	6.3kW以下 再使用しない	3	台	7,770	23,310	代価表 0004
ルームエアコン室内機撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0005
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	3	台	1,040	3,120	代価表 0009
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	12	台	1,240	14,880	代価表 0010
ルームエアコン室内機撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	3	台	2,900	8,700	代価表 0012
パッケージエアコン室外機撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0013
パッケージエアコン室外機撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0016
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0020
パッケージエアコン室内機撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0022
消音ボックス付ファン撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0023
サイクル扇撤去	400φ 再使用しない	6	台	6,010	36,060	代価表 0024
排気フード撤去	一重 再使用しない	0.24	m	4,340	1,041.6	代価表 0029

機械設備工事		D棟		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		235,566	別紙 00-0082
産業廃棄物積込・運搬費		1.91	m3	7,510	14,344.1	
計					235,565.7	
アスベスト除去工事		1	式		511	別紙 00-0083
アスベスト処理 集積・梱包		0.04	m3	3,640	145.6	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.04	m3	5,760	230.4	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツク約0.45m3 石こうおート類 DID区間有り 90.0km以下	0.04	m3	3,370	134.8	
計					510.8	
冷媒ファン回収費		1	式		189,290	別紙 00-0084
冷媒ファン回収費	2.8kW以下	17	台	8,050	136,850	
冷媒ファン回収費	5.0kW以下	4	台	8,510	34,040	
冷媒ファン回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					189,290	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		D棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		292,512	別紙 00-0086
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 6.35	73.5	m	330	24,255	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 9.52	66.5	m	490	32,585	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 12.70	14	m	630	8,820	
銅管類撤去(冷媒) 再使用しない	屋内一般 15.88	7	m	790	5,530	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 25A	52.5	m	660	34,650	
ビニル管類撤去(給排水) 再使用しない	屋外架空・暗渠 32A	28	m	700	19,600	
冷媒管 保温撤去	ガラスケーシング 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 80A 再使用しない	52.9	m	3,110	164,519	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.34	m ³	7,510	2,553.4	
計					292,512.4	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		D棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,273	別紙 00-0087
金属くず		0.03	t	11,700	351	
ガラスくず		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	25A	52.5	m	10	525	
ビニル管類処分費	32A	28	m	10	280	
計					1,273	

機械設備工事		D棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		152,547	別紙 00-0088
土工事	機械埋方 ハックル 0.45m3	33.38	m3	1,470	49,068.6	
土工事	機械埋戻し ハックル 0.45m3	33.38	m3	3,100	103,478	
計					152,546.6	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		D棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		154,577	別紙 00-0089
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 20A	0.5	m	690	345	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 25A	15.5	m	850	13,175	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 32A	11.5	m	1,050	12,075	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	7	m	1,150	8,050	
鋼管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	69	m	1,440	99,360	
衛生器具類撤去 再使用しない	量水器 50	1	組	4,960	4,960	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	ハックルボックス 50	2	か所	4,360	8,720	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.24	m3	7,510	1,802.4	
計					154,577.4	

機械設備工事		D棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		128	別紙 00-0090
アスベスト処理 集積・梱包		0.01	m3	3,640	36.4	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.01	m3	5,760	57.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ0.45m3 石こうおート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.01	m3	3,370	33.7	
計					127.7	
廃棄物処分費		1	式		6,100	別紙 00-0091
金属くず		0.5	t	11,700	5,850	
アスベスト含有物処分費		0.01	m3	25,000	250	
計					6,100	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		D棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		553,518	別紙 00-0092
土工事	機械掘方 ベツタ0.45m3	121.12	m3	1,470	178,046.4	
土工事	機械埋戻し ベツタ0.45m3	121.12	m3	3,100	375,472	
計					553,518.4	
コンクリート類解体工事		1	式		390,034	別紙 00-0093
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートフレーム (m3) (積込別途)	6.95		50,800	353,060	
コンクリート類集積・積込み	機 械	6.95	m3	2,240	15,568	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	6.95	m3	3,080	21,406	
計					390,034	
コンクリート類処分費		1	式		38,378	別紙 00-0094
コンクリート類処分費		6.95	m3	5,522	38,377.9	
計					38,377.9	

機械設備工事		D棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		377,198	別紙 00-0095
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	1.5	m	1,150	1,725	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 80A	1.5	m	2,130	3,195	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 100A	13.5	m	2,780	37,530	
銅管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 125A	1	m	3,290	3,290	
ヒューム管撤去(再使用しない(コンクリート保護解体別途))	125A	63.4	m	2,540	161,036	代価表 0030
ヒューム管撤去(再使用しない(コンクリート保護解体別途))	150A	26.2	m	3,030	79,386	
ボックス類撤去(再使用しない)	マホー#OMH600	13	か所	6,090	79,170	
産業廃棄物積込・運搬費		1.58	m3	7,510	11,865.8	
計					377,197.8	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		D棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0096
アスベスト処理・梱包		0.07	m3	3,640	254.8	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.07	m3	5,760	403.2	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.07	m3	3,370	235.9	
計					893.9	
廃棄物処分費		1	式		3,388	別紙 00-0097
金属くず		0.14	t	11,700	1,638	
アスベスト含有物処分費		0.07	m3	25,000	1,750	
計					3,388	

機械設備工事		D棟		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		36,151	別紙 00-0098
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	2	台	17,700	35,400	代価表 0031
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.1	m3	7,510	751	
計					36,151	
廃棄物処分費		1	式		351	別紙 00-0099
金属くず		0.03	t	11,700	351	
計					351	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		D棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		128,003	別紙 00-0100
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	9.5	m	1,150	10,925	
銅管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 50A	80	m	1,440	115,200	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.25	m3	7,510	1,877.5	
計					128,002.5	
廃棄物処分費		1	式		5,382	別紙 00-0101
金属くず		0.46	t	11,700	5,382	
計					5,382	

機械設備工事		ショートサイクル機		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		240,776	別紙 00-0102
ルームエアコン室外機 撤去	2.5kW以下 再使用しない	5	台	3,110	15,550	代価表 0001
ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	8	台	3,830	30,640	代価表 0002
ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	5	台	7,770	38,850	代価表 0004
ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	1	台	1,040	1,040	代価表 0005
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	4	台	1,040	4,160	代価表 0009
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	8	台	1,240	9,920	代価表 0010
ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	5	台	2,900	14,500	代価表 0012
パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	1	台	6,010	6,010	代価表 0013
パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	2	台	8,600	17,200	代価表 0016
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	1	台	5,280	5,280	代価表 0020
パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	2	台	5,490	10,980	代価表 0022
消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	2	台	17,600	35,200	代価表 0023
ライト扇 撤去	400φ 再使用しない	6	台	6,010	36,060	代価表 0024
排気フード 撤去	一重 再使用しない	0.24	㎡	4,340	1,041.6	代価表 0029

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ショートサイクル機		空調・換気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		240,776	別紙 00-0102
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.91	m3	7,510	14,344.1	
計					240,775.7	
アスベスト除去工事		1	式		894	別紙 00-0103
アスベスト処理 集積 ・梱包		0.07	m3	3,640	254.8	
発生材積込み	おर्ट・木材類 人力	0.07	m3	5,760	403.2	
とりこわし 発生材運搬	タンクトラック 10t積級 バックホウ0.45m3 右こおर्ट類 D1D区間有り 90.0km以下	0.07	m3	3,370	235.9	
計					893.9	
冷媒回収費		1	式		174,110	別紙 00-0104
冷媒回収費	2.8kW以下	13	台	8,050	104,650	
冷媒回収費	5.0kW以下	6	台	8,510	51,060	
冷媒回収費	8.0kW以下	2	台	9,200	18,400	
計					174,110	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事		ショートスタイ棟		空調配管		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
廃棄物処分費		1	式		1,086	別紙 00-0107
金属くず		0.02	t	11,700	234	
プラスチック		0.01	t	11,700	117	
ビニル管類処分費	25A	45.5	m	10	455	
ビニル管類処分費	32A	28	m	10	280	
計					1,086	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ショートスタイ棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		127,092	別紙 00-0108
土工事	機械掘削 0.45m ³	27.81	m ³	1,470	40,880.7	
土工事	機械埋戻し 0.45m ³	27.81	m ³	3,100	86,211	
計					127,091.7	

機械設備工事		ショートサイズ棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		133,132	別紙 00-0109
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 20A	0.5	m	690	345	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 25A	16	m	850	13,600	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 32A	10.5	m	1,050	11,025	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 40A	8.5	m	1,150	9,775	
鋼管類撤去(給排水冷却水)	地中配管 50A	53.5	m	1,440	77,040	
衛生器具類撤去	量水器 50	1	組	4,960	4,960	
ボックス類蓋撤去	量水器ボックス 50-80	1	か所	6,090	6,090	
ボックス類蓋撤去	バク7ボックス 50	2	か所	4,360	8,720	
産業廃棄物積込・運搬費		0.21	m3	7,510	1,577.1	
計					133,132.1	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ショートサイズ棟		給水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		128	別紙 00-0110
アスベスト処理・集積・梱包		0.01	m3	3,640	36.4	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.01	m3	5,760	57.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ボックス0.45m3 石こうボート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.01	m3	3,370	33.7	
計					127.7	
廃棄物処分費		1	式		5,164	別紙 00-0111
金属くず		0.42	t	11,700	4,914	
アスベスト含有物処分費		0.01	m3	25,000	250	
計					5,164	

機械設備工事		ショートサイズ棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		577,282	別紙 00-0112
土工事	機械埋方 ベック材 0.45m3	126.32	m3	1,470	185,690.4	
土工事	機械埋戻し ベック材 0.45m3	126.32	m3	3,100	391,592	
計					577,282.4	
コンクリート類解体工事		1	式		252,540	別紙 00-0113
コンクリート類解体工事	鉄筋コンクリートプレート (m3)	4.5		50,800	228,600	
コンクリート類 集積、積み込み	機 械	4.5	m3	2,240	10,080	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベック材0.45m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 12.0km以下	4.5	m3	3,080	13,860	
計					252,540	
コンクリート類処分費		1	式		24,849	別紙 00-0114
コンクリート類処分費		4.5	m3	5,522	24,849	
計					24,849	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ショートサイズ棟		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		344,703	別紙 00-0115
鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 80A	1.5	m	2,130	3,195	
鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 100A	4.5	m	2,780	12,510	
鋼管類撤去(給排水 冷却水) 再使用しない	地中配管 125A	1	m	3,290	3,290	
ヒューム管撤去 再使用しない(コン リート保護解体別途)	100A	7.8	m	2,180	17,004	
ヒューム管撤去 再使用しない(コン リート保護解体別途)	125A	81.8	m	2,540	207,772	代価表 0030
ヒューム管撤去 再使用しない(コン リート保護解体別途)	150A	7.9	m	3,030	23,937	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MH450	1	か所	5,130	5,130	
ボックス類蓋撤去 再使用しない	マンホ-#0MH600	10	か所	6,090	60,900	
産業廃棄物積込・ 運搬費		1.46	m3	7,510	10,964.6	
計					344,702.6	

機械設備工事		ショートスライダ		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスベスト除去工事		1	式		766	別紙 00-0116
アスベスト処理 集積・梱包		0.06	m3	3,640	218.4	
発生材積込み	おート・木材類 人力	0.06	m3	5,760	345.6	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 ベツタ0.45m3 石こうおート類 D1D区間有り 90.0km以下	0.06	m3	3,370	202.2	
計					766.2	
廃棄物処分費		1	式		2,202	別紙 00-0117
金属くず		0.06	t	11,700	702	
アスベスト含有物処分費		0.06	m3	25,000	1,500	
計					2,202	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事		ショートスライダ		給湯設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		54,227	別紙 00-0118
ガス給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	3	台	17,700	53,100	代価表 0031
産業廃棄物積込・運搬費		0.15	m3	7,510	1,126.5	
計					54,226.5	
廃棄物処分費		1	式		468	別紙 00-0119
金属くず		0.04	t	11,700	468	
計					468	

機械設備工事		シートサイズ棟		ガス管撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	(再使用しない)	1	式		103,177	別紙 00-0120
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 32A	9.5	m	1,050	9,975	
銅管類撤去(給排水冷却水) 再使用しない	地中配管 40A	80	m	1,150	92,000	
産業廃棄物積込・ 運搬費		0.16	m ³	7,510	1,201.6	
計					103,176.6	
廃棄物処分費		1	式		3,861	別紙 00-0121
金属くず		0.33	t	11,700	3,861	
計					3,861	

空調機器撤去							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	ルームエアコン室外機 撤去	2.5kW以下 再使用しない	台	1	3,110	3,107.73	有り 代価表 0001
	ルームエアコン室外機 撤去	3.6kW以下 再使用しない	台	1	3,830	3,832.87	有り 代価表 0002
	ルームエアコン室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1	4,660	4,661.6	有り 代価表 0003
	ルームエアコン室外機 撤去	6.3kW以下 再使用しない	台	1	7,770	7,769.32	有り 代価表 0004
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	台	1	1,040	1,035.91	有り 代価表 0005
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	台	1	1,240	1,243.09	有り 代価表 0006
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 4.0kW以下 再使用しない	台	1	1,450	1,450.27	有り 代価表 0007
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	台	1	2,900	2,900.55	有り 代価表 0008
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	台	1	1,040	1,035.91	有り 代価表 0009
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	台	1	1,240	1,243.09	有り 代価表 0010
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	台	1	2,900	2,900.55	有り 代価表 0012
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1	6,010	6,008.27	有り 代価表 0013
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	台	1	6,420	6,422.64	有り 代価表 0014
	パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	台	1	6,840	6,837	有り 代価表 0015
	パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	台	1	8,600	8,598.05	有り 代価表 0016

代価表一覧

空調機器撤去							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 4.5kW以下 再使用しない	台	1	2,800	2,796.96	有り 代価表 0017
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	台	1	2,800	2,796.96	有り 代価表 0018
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 7.1kW以下 再使用しない	台	1	3,210	3,211.32	有り 代価表 0019
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	台	1	5,280	5,283.14	有り 代価表 0020
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 4.5kW以下 再使用しない	台	1	5,390	5,386.73	有り 代価表 0021
	パッケージエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	台	1	5,490	5,490.32	有り 代価表 0022
	消音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	台	1	17,600	17,610.45	有り 代価表 0023
	ライト扇 撤去	400φ 再使用しない	台	1	6,010	6,008.27	有り 代価表 0024

その他							
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	単 価	金 額	丸 め 備 考
	撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1	1,900	1,897.18	有り 代価表 0025
	加圧タンク撤去	500φ×1500H 再使用しない	台	1	5,280	5,283.14	有り 代価表 0026
	ブースターポンプ撤去	0.35kW 再使用しない	台	1	20,400	20,407.41	有り 代価表 0027
	ダクト切断	1か所当たり (2切断)	か所	1	1,930	1,929.57	有り 代価表 0028
	排気フード撤去	一重 再使用しない	m ²	1	4,340	4,340.11	有り 代価表 0029
	ヒューム管撤去 再使用しない(コン クリート保護解体別途)	125A	m	1	2,540	2,540.16	有り 代価表 0030
	ガス給湯器撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	台	1	17,700	17,662.05	有り 代価表 0031
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	ヘルプボックス 65A	か所	1	4,360	4,364.31	有り 代価表 0032
	ボックス類蓋撤去 再使用しない	ヘルプボックス 80A	か所	1	4,360	4,364.31	有り 代価表 0033

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	冷暖房室外機撤去	2.5kW以下 再使用しない	台	1			3,110		代価表 0001
01	設備機械工		人	0.3	0.3	27,405	2,466.45	○	
	その他		式	1	0.26	2,466.45	641.28		
	計						3,107.73		
	冷暖房室外機撤去	3.6kW以下 再使用しない	台	1			3,830		代価表 0002
01	設備機械工		人	0.37	0.3	27,405	3,041.96	○	
	その他		式	1	0.26	3,041.96	790.91		
	計						3,832.87		
	冷暖房室外機撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1			4,660		代価表 0003
01	設備機械工		人	0.45	0.3	27,405	3,699.68	○	
	その他		式	1	0.26	3,699.68	961.92		
	計						4,661.6		

代価表

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	冷暖房室外機撤去	6.3kW以下 再使用しない	台	1			7,770		代価表 0004
01	設備機械工		人	0.75	0.3	27,405	6,166.13	○	
	その他		式	1	0.26	6,166.13	1,603.19		
	計						7,769.32		
	冷暖房室内機撤去	壁掛形 2.5kW以下 再使用しない	台	1			1,040		代価表 0005
01	設備機械工		人	0.1	0.3	27,405	822.15	○	
	その他		式	1	0.26	822.15	213.76		
	計						1,035.91		
	冷暖房室内機撤去	壁掛形 3.6kW以下 再使用しない	台	1			1,240		代価表 0006
01	設備機械工		人	0.12	0.3	27,405	986.58	○	
	その他		式	1	0.26	986.58	256.51		
	計						1,243.09		

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 4.0kW以下 再使用しない	台	1			1,450		代価表 0007
01	設備機械工		人	0.14	0.3	27,405	1,151.01	○	
	その他		式	1	0.26	1,151.01	299.26		
	計						1,450.27		
	ルームエアコン室内機 撤去	壁掛形 6.3kW以下 再使用しない	台	1			2,900		代価表 0008
01	設備機械工		人	0.28	0.3	27,405	2,302.02	○	
	その他		式	1	0.26	2,302.02	598.53		
	計						2,900.55		
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 2.5kW以下 再使用しない	台	1			1,040		代価表 0009
01	設備機械工		人	0.1	0.3	27,405	822.15	○	
	その他		式	1	0.26	822.15	213.76		
	計						1,035.91		

代価表

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※1※	備 考
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 3.6kW以下 再使用しない	台	1			1,240		代価表 0010
01	設備機械工		人	0.12	0.3	27,405	986.58	○	
	その他		式	1	0.26	986.58	256.51		
	計						1,243.09		
	ルームエアコン室内機 撤去	天吊形 6.3kW以下 再使用しない	台	1			2,900		代価表 0012
01	設備機械工		人	0.28	0.3	27,405	2,302.02	○	
	その他		式	1	0.26	2,302.02	598.53		
	計						2,900.55		
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.0kW以下 再使用しない	台	1			6,010		代価表 0013
01	設備機械工		人	0.58	0.3	27,405	4,768.47	○	
	その他		式	1	0.26	4,768.47	1,239.8		
	計						6,008.27		

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	パッケージエアコン 室外機 撤去	4.5kW以下 再使用しない	台	1			6,420		代価表 0014
01	設備機械工		人	0.62	0.3	27,405	5,097.33	○	
	その他		式	1	0.26	5,097.33	1,325.31		
	計						6,422.64		
	パッケージエアコン 室外機 撤去	5.0kW以下 再使用しない	台	1			6,840		代価表 0015
01	設備機械工		人	0.66	0.3	27,405	5,426.19	○	
	その他		式	1	0.26	5,426.19	1,410.81		
	計						6,837		
	パッケージエアコン 室外機 撤去	7.1kW以下 再使用しない	台	1			8,600		代価表 0016
01	設備機械工		人	0.83	0.3	27,405	6,823.85	○	
	その他		式	1	0.26	6,823.85	1,774.2		
	計						8,598.05		

代価表

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 4.5kW以下 再使用しない	台	1			2,800		代価表 0017
01	設備機械工		人	0.27	0.3	27,405	2,219.81	○	
	その他		式	1	0.26	2,219.81	577.15		
	計						2,796.96		
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 5.0kW以下 再使用しない	台	1			2,800		代価表 0018
01	設備機械工		人	0.27	0.3	27,405	2,219.81	○	
	その他		式	1	0.26	2,219.81	577.15		
	計						2,796.96		
	パッケージエアコン 室内機 撤去	壁掛 7.1kW以下 再使用しない	台	1			3,210		代価表 0019
01	設備機械工		人	0.31	0.3	27,405	2,548.67	○	
	その他		式	1	0.26	2,548.67	662.65		
	計						3,211.32		

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	天吊 4.0kW以下 再使用しない	台	1			5,280		代価表 0020
01	設備機械工		人	0.51	0.3	27,405	4,192.97	○	
	その他		式	1	0.26	4,192.97	1,090.17		
	計						5,283.14		
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	天吊 5.6kW以下 再使用しない	台	1			5,390		代価表 0021
01	設備機械工		人	0.52	0.3	27,405	4,275.18	○	
	その他		式	1	0.26	4,275.18	1,111.55		
	計						5,386.73		
	パナソニックエアコン 室内機 撤去	天吊 7.1kW以下 再使用しない	台	1			5,490		代価表 0022
01	設備機械工		人	0.53	0.3	27,405	4,357.4	○	
	その他		式	1	0.26	4,357.4	1,132.92		
	計						5,490.32		

代価表

空調機器撤去									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	静音ボックス付ファン 撤去	天吊 再使用しない	台	1			17,600		代価表 0023
01	設備機械工		人	0.85 ×2	0.3	27,405	13,976.55	○	
	その他		式	1	0.26	13,976.55	3,633.9		
	計						17,610.45		
	ファン扇 撤去	400φ 再使用しない	台	1			6,010		代価表 0024
01	設備機械工		人	0.58	0.3	27,405	4,768.47	○	
	その他		式	1	0.26	4,768.47	1,239.8		
	計						6,008.27		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	撤去管切断(銅管類)	150A未満 保温有 解体に用いるため 公共建築工事積算基準 第2章改修工 事 配管切断歩掛に0.3を乗じる	か所	1			1,900		代価表 0025
01	配管工		人	0.17	0.3	26,250	1,338.75	○	
02	保温工		人	0.02	0.3	27,825	166.95	○	
	その他		式	1	0.26	1,505.7	391.48		
	計						1,897.18		
	加圧ポンプ撤去	500φ×1500H 再使用しない	台	1			5,280		代価表 0026
01	設備機械工		人	0.51	0.3	27,405	4,192.97	○	
	その他		式	1	0.26	4,192.97	1,090.17		
	計						5,283.14		
	ブローイング撤去	0.35kW 再使用しない	台	1			20,400		代価表 0027
01	設備機械工		人	1.97	0.3	27,405	16,196.36	○	
	その他		式	1	0.26	16,196.36	4,211.05		
	計						20,407.41		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※	備 考
	ダクト切断	1か所当たり (2切断)	か所	1			1,930		代価表 0028
01	ダクト工		人	0.0625	1	25,515	1,594.69	○	
	その他		式	1	0.21	1,594.69	334.88		
	計						1,929.57		
	排気フード撤去	一重 再使用しない	㎡	1			4,340		代価表 0029
01	ダクト工		人	0.45	0.3	25,515	3,444.53	○	
	その他		式	1	0.26	3,444.53	895.58		
	計						4,340.11		
	ヒューム管撤去	125A 再使用しない(コン クリート保護解体別塗)	m	1			2,540		代価表 0030
01	配管工		人	0.256	0.3	26,250	2,016	○	
	その他		式	1	0.26	2,016	524.16		
	計						2,540.16		

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ボイラ給湯器 撤去	瞬間式壁掛形 16号 再使用しない	台	1			17,700		代価表 0031
01	配管工		人	1.78	0.3	26,250	14,017.5	○	
			式	1	0.26	14,017.5	3,644.55		
	計						17,662.05		
	ボイラ類撤去	ヘルパボイラ 65A	か所	1			4,360		代価表 0032
01	特殊作業員		人	0.36	0.3	26,985	2,914.38	○	
			式	1	0.26	3,463.74	900.57		
02	普通作業員		人	0.08	0.3	22,890	549.36	○	
			式	1	0.26	3,463.74	900.57		
	計						4,364.31		

代価表

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ボイラ類撤去	ヘルパボイラ 80A	か所	1			4,360		代価表 0033
01	特殊作業員		人	0.36	0.3	26,985	2,914.38	○	
			式	1	0.26	3,463.74	900.57		
02	普通作業員		人	0.08	0.3	22,890	549.36	○	
			式	1	0.26	3,463.74	900.57		
	計						4,364.31		